Zaktad Gospodarki Mieszkaniowej
/\v ul. Kosciuszki 17
LGN 44-200 Rybnik

DZP.1120.0017.2017 Rybnik, dnia 22 maja 2017 roku

ODPOWIEDZ NA PYTANIE z dn. 19.05.2017 r.
dot. przetargu nieograniczonego na

,Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w zasobach komunalnych ADM 1 i ADM 2 Zaktadu
Gospodarki Mieszkaniowej z podziatem na zadania”

W zatgczeniu przekazuje pytanie zadane przez Wykonawce wraz z odpowiedzig
Zamawiajgcego.
Prosze o uwzglednienie tych wyjasnien przy opracowywaniu oferty przetargowe;j.

Pytanie 1:
Czy wspotczynnik przenikania ciepta Umax +1,0 (SIWZ str. 3) dotyczy catego okna czy wktadu
szybowego ?

Odpowiedz:
Wspodtczynnik przenikania ciepta U dotyczy tylko szyb (wktadu okiennego) a jego wartos$¢ nie
moze by¢ wieksza niz 1,0 W/m? * K.
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